
国家自然科学基金合（协）作直接费用分预算表

项目名称：
项目类别：
项目申请受理编号：
项目委托方（甲方）：中国人民大学
项目受托方（乙方）：

经双方协商，确认本项目各合作方直接费用经费预算如下（单位：万元）：



	序号
	科目名称
	项目总预算
	中国人民大学
分预算（甲方）
	合作单位
分预算（乙方）

	1
	一、基金资助项目直接费用合计
	
	
	

	2
	1、设备费
	
	
	

	3
	     其中：设备购置费
	
	
	

	4
	2、业务费
	
	
	

	5
	3、劳务费
	
	
	

	6
	二、其他来源资金
	
	
	

	7
	三、合计
	
	
	


（以下无正文）





注意事项：
1.乙方所有项目参与人（申请书参与人列表中的乙方全部人员）均需要签字确认;
2.如需要拨款的合作单位超过一个，则项目负责人与各合作单位均应签订本协议。



甲方（签章）：                               乙方（签章）：

甲方项目负责人（签字）：              乙方项目负责人（签字）：

乙方项目参与人（签字）：



[bookmark: _GoBack]签订日期：                           签订日期：


1

